
¡Estamos en la ruta 
del autobús 

Driven 2 Success!

Para más información, visite:  
https://www.driven2success.info

Medicina familiar, salud mental, servicios de adicción
**Aceptamos Medicaid/Medicare**



Medicina familiar
Salud mental

Servicios de adicción

**Aceptamos 
Medicaid/Medicare**

¡Los residentes del East 
Side y Far East Side de 
Indianápolis y las 
comunidades 
circundantes ahora 
pueden tomar la ruta 
de autobús Driven 2 
Success Micro Transit 
directamente a Aspire! 

Nuestra oficina se 
encuentra en 2506 
Willowbrook Parkway, 
Indianapolis.

Las rutas de autobús 
cubren a los usuarios 
que residen en las 
zonas con los 
siguientes códigos 
postales:

• 46205
• 46216
• 46218
• 46219
• 46226
• 46229
• 46235
• 46236


